
Mat Qtde Descricao Resumida Descrição completa (144 posições)

21147 3,000 ASCA (GESTRA)CORPO P/PURG.TP-11/TK-11 4" ASCA (GESTRA)CORPO P/PURG.TP-11/TK-11 4"

23944 1,000 MAUSA MANCAL CARRO DIR.DA PONTE PCPC3120 MAUSA MANCAL CARRO DIR.DA PONTE PCPC3120

27918 1,000 DEDINI DES.012 P.03 BUCHA CONJ.P/THAE 55 DEDINI DES.012 P.03 BUCHA CONJ.P/THAE 55

30386 6,100 MANGUEIRA SBR 1TR TEXT 7/8" 56KG/CM² MANGUEIRA SBR 1TR TEXT 7/8" 56KG/CM²

33389 4,000 MANGUEIRA MONT 2TR AÇO MAP6+TLAP12X500 MANGUEIRA MONT 2TR AÇO MAP6+TLAP12X500

33723 1,000 MAUSA POLIA P/PONTE ROLANTE 0EXT.225MM MAUSA POLIA P/PONTE ROLANTE 0EXT.225MM

34153 1,000 MAUSA MANCAL COMPR.35MM P/PONTE ROLANTE MAUSA MANCAL COMPR.35MM P/PONTE ROLANTE

34415 1,000 CODISTIL MOLA ACO P/ VALV QUEBRA VACUO CODISTIL MOLA ACO P/ VALV QUEBRA VACUO

55491 4,000 CODISTIL REPARO TEFLON VALV ESF. 1'' CODISTIL REPARO TEFLON VALV ESF. 1''

56153 20,000 EMPRAL 895250110 ANEL NEOPRENE P/ CAB EMPRAL 895250110 ANEL NEOPRENE P/ CAB

56810 1,000 CODIS 2050002118 LABIRINTO LADO DA POLIA CODIS 2050002118 LABIRINTO LADO DA POLIA

59219 9,00 LENTE VIDRO INC. 147X86X3MM P/JATO AREIA LENTE VIDRO INC. 147X86X3MM P/JATO AREIA

66475 2,000 MAUSA PLACA DESG.P/FILTRO ROT.H13-1310/L MAUSA PLACA DESG.P/FILTRO ROT.H13-1310/L

66477 2,000 MAUSA PLACA DESG.FILTRO ROT.H13-1310/L32 MAUSA PLACA DESG.FILTRO ROT.H13-1310/L32

73617 2,000 EIXO TRANSM.DA PONTE ROLANTE  (MOENDA 30 EIXO TRANSM.DA PONTE ROLANTE  (MOENDA 30

132772 12,000 ELIMINAR BOQUILHA SAIDA Ø1,1MM DX-309 ELIMINAR BOQUILHA SAIDA Ø1,1MM DX-309

142901 2,00 DINAMO 0639 MANGUEIRA D 1245-GH-GH-1300 DINAMO 0639 MANGUEIRA D 1245-GH-GH-1300

142902 2,00 DINAMO 0638 MANGUEIRA D 1245-GH-GH-1100 DINAMO 0638 MANGUEIRA D 1245-GH-GH-1100

LOTE: 170                                                                                                                                  
RELAÇÃO:   006 - USJ                                                        

MATERIAIS NOVOS MANUTENÇÃO 
MAUSA/CODISTIL/DEDINI/AKZ/TURBIMA



163579 6,00 VISOR VIDRO CIRC TEMP 250MM 20MM VISOR VIDRO CIRC TEMP 250MM 20MM

130289 1,000 MANCAL RADIAL AXIAL Ø 80MM P/TU 655 MANCAL RADIAL AXIAL Ø 80MM P/TU 655

15205 1,000 ERMET UFA-6X1/2"BSP UNIAO FEMEA ACO ERMET UFA-6X1/2"BSP UNIAO FEMEA ACO

27076 1,000 MAUSA LUVA P/MOTOR ELEV.PONTE ROLANTE MAUSA LUVA P/MOTOR ELEV.PONTE ROLANTE

30506 1,000 DEDIN 6940405 HASTE VALV.21X378 TURB.55C DEDIN 6940405 HASTE VALV.21X378 TURB.55C

32463 1,000 DEDINI DES.009 POS.06 MOLA P/TURBINA 85 DEDINI DES.009 POS.06 MOLA P/TURBINA 85

40740 12,000 BOQUILHA SAIDA 1,4 MM DX-309 MAUSA BOQUILHA SAIDA 1,4 MM DX-309 MAUSA

41459 12,000 BOQUILHA SAIDA 1,2 MM DX-309 MAUSA BOQUILHA SAIDA 1,2 MM DX-309 MAUSA

46729 1,000 ASCA CORPO P/PURGADOR TP-11 2" ASCA CORPO P/PURGADOR TP-11 2"

49480 49,000 MAUSA AMORTECEDOR CALCO P/CENTR.KONTI 10 MAUSA AMORTECEDOR CALCO P/CENTR.KONTI 10

49644 2,000 MOLA ESPIRAL CIL A/C 2.1/2"X2.13/16" MOLA ESPIRAL CIL A/C 2.1/2"X2.13/16"

52116 1,000 AKZ JUNTA VED.VALV.ADICION.TURB.Z-50 AKZ JUNTA VED.VALV.ADICION.TURB.Z-50

52131 3,000 AKZ PARAFUSO REGUL.VELOC.TURB.Z-50 AKZ PARAFUSO REGUL.VELOC.TURB.Z-50

54180 1,000 AKZ ROTOR DA BOMBA REG.VELOC.TURB.Z-50 AKZ ROTOR DA BOMBA REG.VELOC.TURB.Z-50

5854 8,000 DEDIN 6350513 HASTE 012 POS.05 TURB.85C DEDIN 6350513 HASTE 012 POS.05 TURB.85C

59909 5,000 TURBIMAQ TIRANTE 0 5/8" X 390MM P/CONJ. TURBIMAQ TIRANTE 0 5/8" X 390MM P/CONJ.

60080 2,000 DORR-OLIVER PLACA SEPARAD.P/FILTRO 10X20 DORR-OLIVER PLACA SEPARAD.P/FILTRO 10X20

63768 1,000 AKZ ANEL O'RING REG.VELOC.TURB.Z-50 P.23 AKZ ANEL O'RING REG.VELOC.TURB.Z-50 P.23

63769 6,000 AKZ PARAFUSO DA VALV.REGUL.TURB.A-50 AKZ PARAFUSO DA VALV.REGUL.TURB.A-50

63771 2,000 AKZ CONE DA VALV.RED.PRESSAO TURB.A-50 AKZ CONE DA VALV.RED.PRESSAO TURB.A-50

63772 2,000 AKZ ANEL VED.VALV.RED.PRESSAO TURB.A-50 AKZ ANEL VED.VALV.RED.PRESSAO TURB.A-50

63773 2,000 AKZ ANEL O'RING VALV.RED.PRESS.TURB.A-50 AKZ ANEL O'RING VALV.RED.PRESS.TURB.A-50

64028 102,000 PARKER 2121E ANEL O' 26,64 X 2,62 PARKER 2121E ANEL O' 26,64 X 2,62

66099 1,000 UBG DES.NR-L.BS-E/001 MOLA P/BICA DE JOG UBG DES.NR-L.BS-E/001 MOLA P/BICA DE JOG

66335 1,000 TURBIMAQ DES.MAN-05 POS.17 VALVULA DO CJ TURBIMAQ DES.MAN-05 POS.17 VALVULA DO CJ

66342 6,000 TURBIMAQ DES.MAN-05 POS29 PORCA DO CJ.FE TURBIMAQ DES.MAN-05 POS29 PORCA DO CJ.FE

66349 1,000 TURBIMAQ DES.MAN-05 POS.06 MOLA DO CONJ. TURBIMAQ DES.MAN-05 POS.06 MOLA DO CONJ.

66995 2,000 MOLA TIPO C-170 COMPL.O INT.103 MM X 359 MOLA TIPO C-170 COMPL.O INT.103 MM X 359

68918 4,000 FACO 79417902000 MOLA ESPIR EST RASP FACO 79417902000 MOLA ESPIR EST RASP

73635 2,000 ESPELHO P/MULTIJATO C/29 FUROS DE 1.1/4" ESPELHO P/MULTIJATO C/29 FUROS DE 1.1/4"

73636 1,000 ESPELHO P/MULTIJATO C/33 FUROS DE 1.1/4" ESPELHO P/MULTIJATO C/33 FUROS DE 1.1/4"

73698 3,000 DEDINI MANCAL P/BOMBA MECANICA 60X38X30 DEDINI MANCAL P/BOMBA MECANICA 60X38X30

73714 5,000 DEDINI PINO CONICO 13 X 85MM P/TURBINAS DEDINI PINO CONICO 13 X 85MM P/TURBINAS



77032 2,000 ERMET UMA-25X1"NPT UNIAO MACHO ACO ERMET UMA-25X1"NPT UNIAO MACHO ACO

7847 2,000 CODIS 2050002117 FACA ROTATIVA(JG)P/DES. CODIS 2050002117 FACA ROTATIVA(JG)P/DES.

7869 8,000 CODIS 2050002114 CONTRA-FACA P/DESINTEGR CODIS 2050002114 CONTRA-FACA P/DESINTEGR

7879 1,000 CODIS 2050002120 MARTELO FIXO P/DESINT CODIS 2050002120 MARTELO FIXO P/DESINT

96462 1,000 TURBIMAQ BUCHA LABIRINTO RECOND. 0 87,6M TURBIMAQ BUCHA LABIRINTO RECOND. 0 87,6M

24284 1,000 ERMET AMA-6X1/8'' BSP ADAPTADOR MACHO ERMET AMA-6X1/8'' BSP ADAPTADOR MACHO

57630 1,000 HASTE LATÃO COMPR. 1300MM C/ 1000MM DE ROS HASTE LATÃO COMPR. 1300MM C/ 1000MM DE ROS

72280 7,000 EMPRAL 895250305-R0 GUIA DO PISTAO CE EMPRAL 895250305-R0 GUIA DO PISTAO CE

105 1,000 MAUSA BICO INJ.WHIRLJET FILTRO ROT.10X20 MAUSA BICO INJ.WHIRLJET FILTRO ROT.10X20

10796 1,000 ALFA LAV 53732180 FILTRO OLEO FESX-512 ALFA LAV 53732180 FILTRO OLEO FESX-512

130882 2,000 JUNTA EXP AXIAL SIMP 10" EPDM TELA 175MM JUNTA EXP AXIAL SIMP 10" EPDM TELA 175MM

21199 1,000 DEDINI DES.012 POS.22 VOLANTE P/VALV. DEDINI DES.012 POS.22 VOLANTE P/VALV.

23235 2,000 MANGUEIRA 100R2AT 2TR ACO 1.1/2" 1500MM MANGUEIRA 100R2AT 2TR ACO 1.1/2" 1500MM

23325 2,000 WESTFAL 00262109170 ANEL VED HDA-80 WESTFAL 00262109170 ANEL VED HDA-80

34330 2,000 WESTFAL 00064380090 MOLA (JG 9UN) HDA80 WESTFAL 00064380090 MOLA (JG 9UN) HDA80

41456 20,000 DURAF RV20998 FACA DESPONTADORA DURAF RV20998 FACA DESPONTADORA

41476 1,000 MOTOC 27800049 MANGOTE SUCCAO TOM AMOST MOTOC 27800049 MANGOTE SUCCAO TOM AMOST

42698 2,000 WESTFAL 00261579120 PINO ENTALH HDA-80 WESTFAL 00261579120 PINO ENTALH HDA-80

42850 100,000 CASE 0087213869 FACA DESPONTADORA CASE 0087213869 FACA DESPONTADORA

43192 1,000 WESTFAL 00051041000 SENSOR OLEO HDD80 WESTFAL 00051041000 SENSOR OLEO HDD80

49480 12,000 MAUSA AMORTECEDOR CALCO P/CENTR.KONTI 10 MAUSA AMORTECEDOR CALCO P/CENTR.KONTI 10

49953 1,000 MAUSA PLACA DESG.P/FILTRO ROTAT.10X20 MAUSA PLACA DESG.P/FILTRO ROTAT.10X20

5313 1,000 FAZANAR 006579 DISTRIBUIDOR LUBR.2 AF-52 FAZANAR 006579 DISTRIBUIDOR LUBR.2 AF-52

5407 1,000 FAZANAR 005865 DISTRIBUIDOR LUBR.3 AF33 FAZANAR 005865 DISTRIBUIDOR LUBR.3 AF33

54191 4,000 ELIMINAR WESTFAL ANEL HDA80 65X3 ELIMINAR WESTFAL ANEL HDA80 65X3

55938 2,000 AKZ CONE C/DUPLA SEDE P/TURB.A-50 POS.30 AKZ CONE C/DUPLA SEDE P/TURB.A-50 POS.30

55939 1,000 ABB 280051 CESTO DA VALV.I P/TURB.A-50 ABB 280051 CESTO DA VALV.I P/TURB.A-50

55941 1,000 AKZ 1319441013 CESTO DA VALV.III P/ A-50 AKZ 1319441013 CESTO DA VALV.III P/ A-50

57711 2,000 AZL 900623000000R0 EIXO POS.02 SAE AZL 900623000000R0 EIXO POS.02 SAE

5847 1,000 DEDINI PINO BLOQ.P/TURB.TAHE GHH 70C DEDINI PINO BLOQ.P/TURB.TAHE GHH 70C

59768 1,000 ALFA LAV 53768401 PORCA CIRC FESX-512 ALFA LAV 53768401 PORCA CIRC FESX-512

63024 5,000 ERMET JMA-20X3/4"BSP JOELHO MACHO ACO ERMET JMA-20X3/4"BSP JOELHO MACHO ACO

63825 1,000 MAUSA ANEL VED.P/FILTRO A VACUO H13-1310 MAUSA ANEL VED.P/FILTRO A VACUO H13-1310



6473 12,000 MAUSA MANGUEIRA 6" P/FILTRO ROT.10X20 MAUSA MANGUEIRA 6" P/FILTRO ROT.10X20

64932 4,000 COPERS.830680607R0 PARAFUSO REGUL.1.1/4 COPERS.830680607R0 PARAFUSO REGUL.1.1/4

66480 2,000 MAUSA BUCHA BIP.P/FILTRO H13-1310-L32-3S MAUSA BUCHA BIP.P/FILTRO H13-1310-L32-3S

76661 1,000 MAUSA PORCA P/CENTR.MAC 1750 DES.4163512 MAUSA PORCA P/CENTR.MAC 1750 DES.4163512

76662 1,000 MAUSA ANEL ENCOSTO P/MAC 1750 DES.41635 MAUSA ANEL ENCOSTO P/MAC 1750 DES.41635

76663 1,000 MAUSA EMBOLO P/CENTR.MAC 1750 DES.41635 MAUSA EMBOLO P/CENTR.MAC 1750 DES.41635

7847 4,000 CODIS 2050002117 FACA ROTATIVA(JG)P/DES. CODIS 2050002117 FACA ROTATIVA(JG)P/DES.

7869 2,000 CODIS 2050002114 CONTRA-FACA P/DESINTEGR CODIS 2050002114 CONTRA-FACA P/DESINTEGR

8007 1,000 CODIS 2050002121 ROTOR CJ COMPL.P/DESINT CODIS 2050002121 ROTOR CJ COMPL.P/DESINT

82548 5,000 WESTFAL 00191426150 BUJAO ROSCADO HDD-80 WESTFAL 00191426150 BUJAO ROSCADO HDD-80

8808 16,000 ERMET AA-20 ANEL PENETRACAO ACO 20MM ERMET AA-20 ANEL PENETRACAO ACO 20MM

89014 3,000 MAUSA ANEL O'RING 0030011046-6 P/KONT 14 MAUSA ANEL O'RING 0030011046-6 P/KONT 14

89016 2,000 MAUSA ANEL O'RING 0030011047-4 P/KONT 14 MAUSA ANEL O'RING 0030011047-4 P/KONT 14

96509 1,000 CALDEMA ARGOLA RECOND.P/BAL.PONTE(GERENC CALDEMA ARGOLA RECOND.P/BAL.PONTE(GERENC

DD 2,000 PLACA DESGASTE P/ FILTRO 10X20 MAUSA FRV PLACA DESGASTE P/ FILTRO 10X20 MAUSA FRV

Mat Qtde Descricao Resumida Descrição completa (144 posições)

29063 9,000 QUIMINASA VALVULA RET.P/BOMBA Q-30 DUPL. QUIMINASA VALVULA RET.P/BOMBA Q-30 DUPL.

TOTAL GERAL

LOTE:  171                                                                              
RELAÇÃO:  007 - USJ                                                                                
MATERIAIS NOVOS 

CIVA/KSB/JUNTAS/MATISA/SEW/NETZSC



128006 3,000 JUNTA CORTADA U60NA 910MM 3,2 JUNTA CORTADA U60NA 910MM 3,2

128008 3,000 JUNTA CORTADA U60NA DN 42" 3,2 JUNTA CORTADA U60NA DN 42" 3,2

128009 2,000 JUNTA CORTADA U60NA DN 48" 3,2 JUNTA CORTADA U60NA DN 48" 3,2

31314 3,000 REPARO VALV 3/4" SARCO 371020700-0 REPARO VALV 3/4" SARCO 371020700-0

32483 3,000 TE ESPECIAL INOX ASTM-F-316 3000PSI ROSC TE ESPECIAL INOX ASTM-F-316 3000PSI ROSC

128087 4,000 JUNTA CORTADA U60NA 813MM 3,2 JUNTA CORTADA U60NA 813MM 3,2

34266 1,000 DIAFRAGMA BORR.0EXT.200MM ESPES.3,20MM DIAFRAGMA BORR.0EXT.200MM ESPES.3,20MM

136211 1,000 JUNTA METALFLEX 913M DN 30" 150LBS B JUNTA METALFLEX 913M DN 30" 150LBS B

136214 4,000 JUNTA METALFLEX 913M DN 40" 150LBS B JUNTA METALFLEX 913M DN 40" 150LBS B

136216 3,000 JUNTA METALFLEX 913M DN 48" 150LBS B JUNTA METALFLEX 913M DN 48" 150LBS B

34596 2,000 MOTOC 69834 VALVULA DE OLEO L.E. MOTOC 69834 VALVULA DE OLEO L.E.

38063 3,000 CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.SN  2" CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.SN  2"

39320 1,000 VALVULA DIAF 1" FOFO FLANGE 125PSI VALVULA DIAF 1" FOFO FLANGE 125PSI

43003 1,000 MASONEILAN SUBCONJUNTO C/AL.P/POSIC.VALV MASONEILAN SUBCONJUNTO C/AL.P/POSIC.VALV

16074 5,000 CURVA 90GR RL 316 EXT.3" X 2,00 CURVA 90GR RL 316 EXT.3" X 2,00

45094 24,000 CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2" CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2"

46396 15,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 1.1/4" MNA REPARO P/VALV.ESF. 1.1/4"

48327 3,000 KSB 02138608 ANEL O'RING 3X69 NB80 KSB 02138608 ANEL O'RING 3X69 NB80

16796 3,000 MATISA 706 SUPORTE DA LANCADEIRA FE200 MATISA 706 SUPORTE DA LANCADEIRA FE200

49739 1,000 DEDINI MOLA COMPR.INT.30MM P/VAL.RET.3" DEDINI MOLA COMPR.INT.30MM P/VAL.RET.3"

53418 1,000 MOLA VALV RET WAFER 1" RD-34 ASCA MOLA VALV RET WAFER 1" RD-34 ASCA

16834 2,000 MATISA 613 DENTE CABECOTE FE-200 MATISA 613 DENTE CABECOTE FE-200

63562 2,000 IMATE 26059 ANEL VEDACAO DO CABECOTE AP IMATE 26059 ANEL VEDACAO DO CABECOTE AP

66486 1,000 HITER 000XB002093X REPARO GAX.P/VALV.4" HITER 000XB002093X REPARO GAX.P/VALV.4"

66487 1,000 HITER 000XB003093X REPARO GAXETA P/VALV. HITER 000XB003093X REPARO GAXETA P/VALV.

17168 6,000 PESTANA CURTA 304 EXT. 1/2" ESP2,00 PESTANA CURTA 304 EXT. 1/2" ESP2,00

1866 54,000 REBITE CAB RED A/C 4,76 X 19,05MM REBITE CAB RED A/C 4,76 X 19,05MM

67083 4,000 KEYSTONE ANEL VITON PISTAO VALV.LARC 6" KEYSTONE ANEL VITON PISTAO VALV.LARC 6"

97291 2,000 EIXO V/B SUP 420 10" F.609/04 QUAD.27MM EIXO V/B SUP 420 10" F.609/04 QUAD.27MM

129443 1,000 FILSAN 11401F124 DIAFR NEOPRENE 71NT FILSAN 11401F124 DIAFR NEOPRENE 71NT

2157 1,000 RODA LIXADEIRA S/SEPAR.200X50MM GR.80 RODA LIXADEIRA S/SEPAR.200X50MM GR.80

23632 94,000 BICO ASPERSOR P/ VENTIL RESFRIG AMBIENTE BICO ASPERSOR P/ VENTIL RESFRIG AMBIENTE

135046 1,000 EIXO V/B SUP 420 24" F.609/04 EIXO V/B SUP 420 24" F.609/04



28337 9,000 JUNTA VED OVAL AMIA 390X305 2" X 1/2" JUNTA VED OVAL AMIA 390X305 2" X 1/2"

135653 1,000 REPARO ATUAD PNEUM DA-230 RTS REPARO ATUAD PNEUM DA-230 RTS

136676 1,000 REPARO ATUAD PNEUM ADA-1200 ACTREG REPARO ATUAD PNEUM ADA-1200 ACTREG

45330 50,000 GRANALHA JATEAMENTO ACO ANGULAR G-50 GRANALHA JATEAMENTO ACO ANGULAR G-50

48952 2,000 REBOLO RETO 12X2X1.1/2 CARB SIL VD GR60 REBOLO RETO 12X2X1.1/2 CARB SIL VD GR60

50372 5,000 JUNTA ESPIRO 8130 40KGF/CM2 200MM JUNTA ESPIRO 8130 40KGF/CM2 200MM

52726 2,000 JUNTA ESPIRO 8120 60KGF/CM2 200MM JUNTA ESPIRO 8120 60KGF/CM2 200MM

142722 1,000 REPARO ATUAD PNEUM ADA-850 RTS REPARO ATUAD PNEUM ADA-850 RTS

128016 10,000 GAXETA TERMOVID 636 RED 7/8" GAXETA TERMOVID 636 RED 7/8"

128021 8,000 GAXETA QUIMGAX 2030 QUAD 5/16'' GAXETA QUIMGAX 2030 QUAD 5/16''

131238 10,000 TE 90GR SOLD PVC MARROM 40MM TE 90GR SOLD PVC MARROM 40MM

13627 1,000 UNIAO FE MAL 300PSI 2"NPT UNIAO FE MAL 300PSI 2"NPT

136934 9,000 DEMUTH MOLA TRACAO P/ FREIO FHGE77 DEMUTH MOLA TRACAO P/ FREIO FHGE77

58657 14,000 JUNTA ESPIRO 8100PIV 600LBS 133X118X121 JUNTA ESPIRO 8100PIV 600LBS 133X118X121

58770 19,000 FACO 59421600000R1 GANCHO FIX P/TRANSP FACO 59421600000R1 GANCHO FIX P/TRANSP

137892 5,000 CURVA 45GR SOLDAVEL PVC MARROM 20MM CURVA 45GR SOLDAVEL PVC MARROM 20MM

58832 6,000 PARAF EST A307 7/8" X 8" NC S/P PARAF EST A307 7/8" X 8" NC S/P

15165 2,000 COTOVELO 90GR FE MAL 2000PSI 2"NPT COTOVELO 90GR FE MAL 2000PSI 2"NPT

59882 10,000 JUNTA ESPIRO 8100PIV 600LBS 460X390X380 JUNTA ESPIRO 8100PIV 600LBS 460X390X380

6025 4,000 JUNTA ESPIRO 8120 400LBS 5" JUNTA ESPIRO 8120 400LBS 5"

62255 2,000 JUNTA ESPIRO 8130 300LBS 245X205X170X4,8 JUNTA ESPIRO 8130 300LBS 245X205X170X4,8

63656 6,000 MATISA 917 PARAF PRENDEDOR SUP.AGULHA MATISA 917 PARAF PRENDEDOR SUP.AGULHA

63657 7,000 MATISA 918 PARAF PRENDEDOR DAS AGULHA MATISA 918 PARAF PRENDEDOR DAS AGULHA

15637 4,000 GAXETA FITA GRAFOIL(ROLO 12,7X7620MM) GAXETA FITA GRAFOIL(ROLO 12,7X7620MM)

65421 3,000 CHUMBADOR URXS-112 1045 1/2" X 135MM CHUMBADOR URXS-112 1045 1/2" X 135MM

65422 5,000 CHUMBADOR URXS-58 1045 5/8" X 110MM CHUMBADOR URXS-58 1045 5/8" X 110MM

66038 10,000 PESTANA CURTA 316 EXT. 1" ESP2,00 PESTANA CURTA 316 EXT. 1" ESP2,00

16152 5,000 AGULHA MANUAL 3.1/4'' P/ COSTURA DE SACO AGULHA MANUAL 3.1/4'' P/ COSTURA DE SACO

16787 20,000 TALISCA BORR.SINTET.S/LONAS 55X1520MM TALISCA BORR.SINTET.S/LONAS 55X1520MM

16795 3,000 MATISA 119 FACA CONJ. E SUP. MATISA 119 FACA CONJ. E SUP.

67429 2,000 CORREIA SURFACE SSF 50X444MM REF.3M CORREIA SURFACE SSF 50X444MM REF.3M

6751 10,000 CORDA SISAL OLEADO TORCIDA 3/4" CORDA SISAL OLEADO TORCIDA 3/4"

67567 1,000 PARAF SEX A325 1.1/4" X 5.1/2" NC RP PARAF SEX A325 1.1/4" X 5.1/2" NC RP



16796 2,000 MATISA 706 SUPORTE DA LANCADEIRA FE200 MATISA 706 SUPORTE DA LANCADEIRA FE200

16829 2,000 MATISA 820 BUCHA DO EIXO OSCIL F-200 MATISA 820 BUCHA DO EIXO OSCIL F-200

16834 3,000 MATISA 613 DENTE CABECOTE FE-200 MATISA 613 DENTE CABECOTE FE-200

72631 4,000 SARTORI & MORETTO MOLA TIPO "U" P/CARIMB SARTORI & MORETTO MOLA TIPO "U" P/CARIMB

74037 6,000 JUNTA ESPIRO 8100LMF 300LBS 78X87X3/16" JUNTA ESPIRO 8100LMF 300LBS 78X87X3/16"

16835 3,000 MATISA 812 CHAPA DO DENTE FE-200 MATISA 812 CHAPA DO DENTE FE-200

16847 1,000 MATISA 608 CHAPA DO DENTE FE-200 MATISA 608 CHAPA DO DENTE FE-200

1936 28,4 GAXETA UNIGAX 1062 QUAD 7/16" GAXETA UNIGAX 1062 QUAD 7/16"

82879 2,000 JUNTA ESPIRO 8100LMF 300LBS 150X100X12 JUNTA ESPIRO 8100LMF 300LBS 150X100X12

85218 1,000 GAXETA GX-S NBR VEDABRAS 0067982 GAXETA GX-S NBR VEDABRAS 0067982

90680 4,000 PARAF ALLEN CL 12.9 M14 X 70MM P2,00 RP PARAF ALLEN CL 12.9 M14 X 70MM P2,00 RP

92792 14,000 MATISA 317 PARAF ALLEN S/CAB. M6X10 MATISA 317 PARAF ALLEN S/CAB. M6X10

20787 8,000 MATISA 305050 RESISTENCIA AQUEC220V 600W MATISA 305050 RESISTENCIA AQUEC220V 600W

97333 10,000 BICO SPRAY 1'' LAV. GASES CALDEIRA BICO SPRAY 1'' LAV. GASES CALDEIRA

98678 4,000 LEMASA BICO T-33 P/SISTEMA DE HIDROJAT. LEMASA BICO T-33 P/SISTEMA DE HIDROJAT.

21473 2,000 SARCO CONJ.JUNTA TD120DN 1" 1999257006 SARCO CONJ.JUNTA TD120DN 1" 1999257006

76666 1,000 MAUSA ANEL P/CENTR.MAC 1750 DES.40098-08 MAUSA ANEL P/CENTR.MAC 1750 DES.40098-08

27181 7,000 LUVA DE CORRER SOLD PVC MARROM 85MM LUVA DE CORRER SOLD PVC MARROM 85MM

47304 1,000 SEW 5630 PINHAO MOTO-VAR R70 VU3 DZ100L4 SEW 5630 PINHAO MOTO-VAR R70 VU3 DZ100L4

54005 2,000 SEW DISCO DO FREIO DO MOTO-RED.TP.B 0EXT SEW DISCO DO FREIO DO MOTO-RED.TP.B 0EXT

27918 1,000 DEDINI DES.012 P.03 BUCHA CONJ.P/THAE 55 DEDINI DES.012 P.03 BUCHA CONJ.P/THAE 55

30576 2,000 GAXETA QUIMGAX 2002 QUAD. 3/8'' GAXETA QUIMGAX 2002 QUAD. 3/8''

51903 1,000 SKF KM15 PORCA SEG. SKF KM15 PORCA SEG.

67180 1,000 JUNTA ESPIRO 8100LMF 600LBS 50X65X1/8" JUNTA ESPIRO 8100LMF 600LBS 50X65X1/8"

63383 3,000 DANFOSS 042N4804 JOGO REPARO DANFOSS 042N4804 JOGO REPARO

3741 17,000 ORGAN DNX1 AGULHA P/MAQ.COST.SACARIA ORG ORGAN DNX1 AGULHA P/MAQ.COST.SACARIA ORG

45709 2,000 WESTFAL 40301130008 GARRA (COMPL) HDA-80 WESTFAL 40301130008 GARRA (COMPL) HDA-80

751 2,000 ROLAMENTO UCR206-16 ALOJADO ROLAMENTO UCR206-16 ALOJADO

133429 11,000 PORCA PARLOCK GR.10.9 M12 P1,75 BICR PORCA PARLOCK GR.10.9 M12 P1,75 BICR

47306 3,000 SEW 0102261 ANEL VED P/RED SA-70/R-70 SEW 0102261 ANEL VED P/RED SA-70/R-70

53219 2,000 MATISA 406 EIXO GUIA DO CALCADOR MATISA 406 EIXO GUIA DO CALCADOR

45023 2,000 ANEL V'RING DIAN/TRAS 10,5 X16,5 X5,5 63 ANEL V'RING DIAN/TRAS 10,5 X16,5 X5,5 63

53562 5,000 JUNTA ESPIRO 8100LMF 300 LBS 80X94X1/8'' JUNTA ESPIRO 8100LMF 300 LBS 80X94X1/8''



68803 2,000 SEW 7625 ENGREN. 2 R40 RED R40 DZ90S4B SEW 7625 ENGREN. 2 R40 RED R40 DZ90S4B

55850 3,000 PAPELAO HIDRAULICO U-60NA-M 0,8MM C/TELA PAPELAO HIDRAULICO U-60NA-M 0,8MM C/TELA

56895 10,000 GAXETA QUIMGAX 2044 QUAD.3/4'' GAXETA QUIMGAX 2044 QUAD.3/4''

74880 6,000 NETZSCH 516477 ANEL O'RING NE150B 80X3MM NETZSCH 516477 ANEL O'RING NE150B 80X3MM

56902 15,000 GAXETA SUPERGAX 14 QUAD 7/8" GAXETA SUPERGAX 14 QUAD 7/8"

56960 1,000 HEROM 1425 HASTE CJ COMPL.DO REDUTOR HEROM 1425 HASTE CJ COMPL.DO REDUTOR

46273 1,000 SKF KM05 PORCA SEG. SKF KM05 PORCA SEG.

57687 0,570 GAXETA OILGAX 323 QUAD. 1/4'' GAXETA OILGAX 323 QUAD. 1/4''

33307 4,000 WESTFAL 00045346780 JUNTA 110X70 HDA80 WESTFAL 00045346780 JUNTA 110X70 HDA80

1714 119,000 PARAF ALLEN CH 12.9 1/4" X 5/8" NC R PARAF ALLEN CH 12.9 1/4" X 5/8" NC R

7047 182,000 PARAF ALLEN CH 12.9 3/8" X 1" NC RT PARAF ALLEN CH 12.9 3/8" X 1" NC RT

56062 21,000 PARAF ALLEN SC 12.9 M6 X 35MM P1,00 RT PARAF ALLEN SC 12.9 M6 X 35MM P1,00 RT

23587 52,000 PARAF ALLEN CH 12.9 3/8" X 1.1/4" NC RP PARAF ALLEN CH 12.9 3/8" X 1.1/4" NC RP

42712 6,000 REPARO ATUAD PNEUM DA-020 RTS REPARO ATUAD PNEUM DA-020 RTS

1921 30,000 CORDAO VEDACAO NBR 70+/-5SHA 6,4MM CORDAO VEDACAO NBR 70+/-5SHA 6,4MM

82557 2,000 FAZANAR 004095 VALVULA PRES POS.6,7 E 8 FAZANAR 004095 VALVULA PRES POS.6,7 E 8

72248 2,000 FAZANAR 004446 PISTAO ADMIS BOMBA INV F FAZANAR 004446 PISTAO ADMIS BOMBA INV F

93824 1,000 DISJUNT TR 2,2/3,2A SIEME 3RV10211DA10 DISJUNT TR 2,2/3,2A SIEME 3RV10211DA10

154821 1,000 ABB EB25B12 RELE PRESSAO ABB EB25B12 RELE PRESSAO

7216 5,000 SABO 01095BRGBINBR RETENTOR SABO 01095BRGBINBR RETENTOR

49206 2,000 VEDAB 27724A5BN RETENTOR VEDAB 27724A5BN RETENTOR

49205 3,000 VEDAB 27682C5CO RETENTOR VEDAB 27682C5CO RETENTOR

2404 0,500 TEADIT 14 GAXETA QUADR.3/4" TEADIT 14 GAXETA QUADR.3/4"

141673 1,000 SEW 1657348 ANEL AM200/225 SEW 1657348 ANEL AM200/225

44959 1,000 OMEL 83239152 PARAF REG DIGITAL NSP-3 OMEL 83239152 PARAF REG DIGITAL NSP-3

138284 2,000 WILDEN 02321055225 ANEL EIXO M2 DIAM.1" WILDEN 02321055225 ANEL EIXO M2 DIAM.1"

56637 6,000 VOITH TCR04003440VTPA ELEM. AMORTECEDOR VOITH TCR04003440VTPA ELEM. AMORTECEDOR

33305 1,000 WESTFAL 00072394750 ANEL HDD/HDA80 39X5 WESTFAL 00072394750 ANEL HDD/HDA80 39X5

154059 2,000 SEW 016573XX ANEL EXCENTR AM160/180 SEW 016573XX ANEL EXCENTR AM160/180

154128 1,000 SEW 1657267 SEMI-ACOPLAMENTO AM180 SEW 1657267 SEMI-ACOPLAMENTO AM180

137548 1,000 (FE) TEE 6" X 3" A/C FORJ RED-SCH40 (FE) TEE 6" X 3" A/C FORJ RED-SCH40

137546 2,000 (FE) TEE 6'' A/C FORJ RED-SCH80 (FE) TEE 6'' A/C FORJ RED-SCH80

91062 3,000 (FE) TEE SCH 40 6" (FE) TEE SCH 40 6"



91063 3,000 (FE) TEE SCH 40 6"X4" (FE) TEE SCH 40 6"X4"

12372 2,000 (FE) TEE SCH 40 10" (FE) TEE SCH 40 10"

137547 2,000 (FE) TEE 8'' A/C FORJ RETO-SCH40 (FE) TEE 8'' A/C FORJ RETO-SCH40

133656 1,700 LONA FREIO TRANC FIOS COBRE 100 X 4,7 LONA FREIO TRANC FIOS COBRE 100 X 4,7

6213 3,000 COPERS.760013302R2 BUCHA SUP.DO MANCAL COPERS.760013302R2 BUCHA SUP.DO MANCAL

40572 1,000 COPERS.760011702R3 BUCHA BIPART.BRONZE COPERS.760011702R3 BUCHA BIPART.BRONZE

3166 1,000 VALV.RET. 2" BRONZE 200PSI UNICA PORT. VALV.RET. 2" BRONZE 200PSI UNICA PORT.

845 1,000 VALV GAV 066 BRONZE 3/4" BSP 125PSI VALV GAV 066 BRONZE 3/4" BSP 125PSI

836 1,000 VALVULA GLO 3/4" BRONZE 300PSI NPT VALVULA GLO 3/4" BRONZE 300PSI NPT

4066 1,000 VALV GAV 061 BRONZE 3/8" BSP 150PSI VALV GAV 061 BRONZE 3/8" BSP 150PSI

58002 4,000 SEW 0103888 ARRUELA AJUSTE P/R70 VU3 DZ SEW 0103888 ARRUELA AJUSTE P/R70 VU3 DZ

850 1,000 VALV.GAV. 2.1/2" BRONZE 125PSI BSP VALV.GAV. 2.1/2" BRONZE 125PSI BSP

54735 1,000 VALV RET 3" F.POCO BRONZE 150PSI V VALV RET 3" F.POCO BRONZE 150PSI V

58784 3,000 DEDINI VIDRO VISOR CALD.1070003387/11REF DEDINI VIDRO VISOR CALD.1070003387/11REF

27820 1,000 MOTOC 52034 VALVULA DE OLEO L.D. MOTOC 52034 VALVULA DE OLEO L.D.

91993 2,000 (FE) VÁLVULA GLOBO 1" 150LBS FOFO (FE) VÁLVULA GLOBO 1" 150LBS FOFO

60734 1,000 CIVA COMPRESSOR FOFO.P/VALV.DIAFR. 3" CIVA COMPRESSOR FOFO.P/VALV.DIAFR. 3"

59176 4 OTIMMEC 11137 MOLA DA TAMPA P/MAQ.COST. OTIMMEC 11137 MOLA DA TAMPA P/MAQ.COST.

5124 4,000 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 2" CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 2"

64520 7,400 GAXETA UNIGAX 1062 QUAD 7/8" GAXETA UNIGAX 1062 QUAD 7/8"

66976 3,000 OTIMMEC 1172 MOLA DE TENSAO P/MAQ.COST.F OTIMMEC 1172 MOLA DE TENSAO P/MAQ.COST.F

66977 4,000 OTIMMEC 1174 PORCA DE TENSAO DA LINHA OTIMMEC 1174 PORCA DE TENSAO DA LINHA

67203 4,000 OTIMMEC 1336 SUPORTE CONDUTOR DO LOOPER OTIMMEC 1336 SUPORTE CONDUTOR DO LOOPER

67268 2,000 SEW 0106917 TAMPA EXP P/RED KAF-76 52X10 SEW 0106917 TAMPA EXP P/RED KAF-76 52X10

68608 3,000 MATISA 801 TAMPA FIXA DA BLIND. MATISA 801 TAMPA FIXA DA BLIND.

134656 4,000 MOLA VALV RET PORT UNICA 4" F.214 RTS MOLA VALV RET PORT UNICA 4" F.214 RTS

68622 3,000 PALLEY FILTRO MANGA POLIESTER P/COL.E253 PALLEY FILTRO MANGA POLIESTER P/COL.E253

73555 4,000 SEW 0103993 ARRUELA AJUSTE KAF76 42X0,3 SEW 0103993 ARRUELA AJUSTE KAF76 42X0,3

73556 7,000 SEW 0103756 ARRUELA AJUSTE KAF76 42X0,1 SEW 0103756 ARRUELA AJUSTE KAF76 42X0,1

73557 6,000 SEW 0120413 ARRUELA AJUSTE KAF76 42X0,5 SEW 0120413 ARRUELA AJUSTE KAF76 42X0,5

75307 11,000 SARTORI & MORETTO MOLA ESPIRAL REF.NM7 SARTORI & MORETTO MOLA ESPIRAL REF.NM7

75308 10,000 SARTORI & MORETTO MOLA ESPIRAL REF.NA7 SARTORI & MORETTO MOLA ESPIRAL REF.NA7

77068 3,000 SEW 0103195 ANEL RET.52X2 P/RED.KA-76 SEW 0103195 ANEL RET.52X2 P/RED.KA-76



80777 2,000 SAMPLA 155 GRAMPO SAMPLATEC SAMPLA 155 GRAMPO SAMPLATEC

91606 2,000 MATISA 705 TERMINAL ESF TRAS COMPL MATISA 705 TERMINAL ESF TRAS COMPL

935 22,000 OTIMMEC 11102 PARAFUSO DA CHAPA DO DENTE OTIMMEC 11102 PARAFUSO DA CHAPA DO DENTE

9906 5,000 GAXETA QUIMGAX 2006R QUAD 3/4" GAXETA QUIMGAX 2006R QUAD 3/4"

69425 3,000 CONECTOR PASS SAK 2,5 EN - C027966.01 CONECTOR PASS SAK 2,5 EN - C027966.01

142091 6,000 BOSCH REXROTH ANILHA AA-16-S BOSCH REXROTH ANILHA AA-16-S

134774 1,000 VEDAB 11082N ANEL O' 25,00 X 3,00 VEDAB 11082N ANEL O' 25,00 X 3,00

99122 1,000 SEW 111651 TAMPA EXPANSAO W REF40169300 SEW 111651 TAMPA EXPANSAO W REF40169300

Mat Qtde Descricao Resumida Descrição completa (144 posições)

15079 1,000 VALVULA DIAF 3/4" FOFO FLANGE 125PSI VALVULA DIAF 3/4" FOFO FLANGE 125PSI

15114 1,000 VALV GAV 060 BRONZE 1.1/4" BSP 150PSI VALV GAV 060 BRONZE 1.1/4" BSP 150PSI

15640 10,000 JUNTA VED RED NBR 25,4 X 250 X 19MM JUNTA VED RED NBR 25,4 X 250 X 19MM

15676 1,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 6" 150PSI MNA REPARO P/VALV.ESF. 6" 150PSI

22358 4,000 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV.1.1/2" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV.1.1/2"

27820 1,000 MOTOC 52034 VALVULA DE OLEO L.D. MOTOC 52034 VALVULA DE OLEO L.D.

29063 4,000 QUIMINASA VALVULA RET.P/BOMBA Q-30 DUPL. QUIMINASA VALVULA RET.P/BOMBA Q-30 DUPL.

31314 3,000 REPARO VALV 3/4" SARCO 371020700-0 REPARO VALV 3/4" SARCO 371020700-0

31318 38,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 1" MNA REPARO P/VALV.ESF. 1"

31319 48,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 3/4" MNA REPARO P/VALV.ESF. 3/4"

32171 4,000 FESTO 202953 EMBOLO CIL PNEUM EC-50-70 FESTO 202953 EMBOLO CIL PNEUM EC-50-70

TOTAL

LEILÃO:  172                                                                                 
RELAÇÃO:  008 - USJ                                                   

MATERIAIS NOVOS DIVERSOS P/ 



32486 2,000 VALV GAV 065 BRONZE 2.1/2" FLAN 125PSI VALV GAV 065 BRONZE 2.1/2" FLAN 125PSI

67083 4,000 KEYSTONE ANEL VITON PISTAO VALV.LARC 6" KEYSTONE ANEL VITON PISTAO VALV.LARC 6"

131727 3,000 EIXO V/B INF 420 2" F.609/04 EIXO V/B INF 420 2" F.609/04

131729 1,000 EIXO V/B INF 420 2.1/2" F.609/04 EIXO V/B INF 420 2.1/2" F.609/04

134917 5,000 SEDE GE180 VB.20" 457 RTS SEDE GE180 VB.20" 457 RTS

135653 1,000 REPARO ATUAD PNEUM DA-230 RTS REPARO ATUAD PNEUM DA-230 RTS

136676 1,000 REPARO ATUAD PNEUM ADA-1200 ACTREG REPARO ATUAD PNEUM ADA-1200 ACTREG

136816 2,000 RTS CREMALHEIRA POS.6 P/ DA 165 AUT PNEU RTS CREMALHEIRA POS.6 P/ DA 165 AUT PNEU

136817 1,000 RTS CREMALHEIRA POS.6 P/ DA 210 RTS CREMALHEIRA POS.6 P/ DA 210

136847 1,000 SEDE ME90 VB.36" FIG.136 RTS SEDE ME90 VB.36" FIG.136 RTS

142722 1,000 REPARO ATUAD PNEUM ADA-850 RTS REPARO ATUAD PNEUM ADA-850 RTS

33377 4,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 3" MNA REPARO P/VALV.ESF. 3"

34266 2,000 DIAFRAGMA BORR.0EXT.200MM ESPES.3,20MM DIAFRAGMA BORR.0EXT.200MM ESPES.3,20MM

34596 2,000 MOTOC 69834 VALVULA DE OLEO L.E. MOTOC 69834 VALVULA DE OLEO L.E.

38063 3,000 CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.SN  2" CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.SN  2"

38154 1,000 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 1" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 1"

38155 2,000 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 2" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 2"

38171 1,00 VALVULA DIAF 2" PP NPT 125PSI VALVULA DIAF 2" PP NPT 125PSI

39320 1,00 VALVULA DIAF 1" FOFO FLANGE 125PSI VALVULA DIAF 1" FOFO FLANGE 125PSI

43003 1,00 MASONEILAN SUBCONJUNTO C/AL.P/POSIC.VALV MASONEILAN SUBCONJUNTO C/AL.P/POSIC.VALV

4324 2,00 VALVULA GLO 2.1/2" BRONZE 150PSI NPT VALVULA GLO 2.1/2" BRONZE 150PSI NPT

45094 24,000 CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2" CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2"

45975 4,00 SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS

46396 1,00 MNA REPARO P/VALV.ESF. 1.1/4" MNA REPARO P/VALV.ESF. 1.1/4"

48220 2,000 SEDE GE180 VB.18" 609/04 RTS SEDE GE180 VB.18" 609/04 RTS

48327 3,00 KSB 02138608 ANEL O'RING 3X69 NB80 KSB 02138608 ANEL O'RING 3X69 NB80

49739 1,00 DEDINI MOLA COMPR.INT.30MM P/VAL.RET.3" DEDINI MOLA COMPR.INT.30MM P/VAL.RET.3"

50098 2,00 MASON 557006121163 EIXO LENT MINITORK 6" MASON 557006121163 EIXO LENT MINITORK 6"

52071 2,00 FESTO 105057 REPARO P/CIL DNB-100-300PPY FESTO 105057 REPARO P/CIL DNB-100-300PPY

53418 1,00 MOLA VALV RET WAFER 1" RD-34 ASCA MOLA VALV RET WAFER 1" RD-34 ASCA

53429 3,00 FESTO 200190 MOLA INT CIL PNEUM EC-70-70 FESTO 200190 MOLA INT CIL PNEUM EC-70-70

53640 2,00 REPARO VALV 8" INDACO REPARO VALV 8" INDACO

53647 25,00 FESTO 200206 ANEL LIMP CIL EC-70-70 FESTO 200206 ANEL LIMP CIL EC-70-70



53648 50,00 FESTO 200213 ANEL VED CIL EC-70-70 FESTO 200213 ANEL VED CIL EC-70-70

55436 10,00 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132

56152 20,00 DINAFLON DR200 ANEL RASPADOR DINAFLON-VE DINAFLON DR200 ANEL RASPADOR DINAFLON-VE

57037 3,00 HITER ANEL OBT.VALV.85-01-2300 SE.2590 HITER ANEL OBT.VALV.85-01-2300 SE.2590

60442 30,00 DINAFLON ANEL ANTI-EXTR.243X252,8X1,4MM DINAFLON ANEL ANTI-EXTR.243X252,8X1,4MM

60734 1,000 CIVA COMPRESSOR FOFO.P/VALV.DIAFR. 3" CIVA COMPRESSOR FOFO.P/VALV.DIAFR. 3"

63558 2,00 IMATE 26035 ANEL VED ORING DO MANCAL IMATE 26035 ANEL VED ORING DO MANCAL

63565 3,00 IMATE 26069 ANEL VEDACAO IMATE 26069 ANEL VEDACAO

63566 2,00 IMATE 26075 ANEL VEDACAO IMATE 26075 ANEL VEDACAO

63568 1,00 IMATE 260682 DISCO VED VALV SUCCAO BP IMATE 260682 DISCO VED VALV SUCCAO BP

63569 1,00 IMATE 260683 DISCO MOLA VALV SUCCAO BP IMATE 260683 DISCO MOLA VALV SUCCAO BP

63570 2,00 IMATE 260673 DISCO MOLA VALV DESCAR BP IMATE 260673 DISCO MOLA VALV DESCAR BP

63571 1,00 IMATE 260672 DISCO VED VALV DESCAR BP IMATE 260672 DISCO VED VALV DESCAR BP

63572 4,00 IMATE 260713 DISCO MOLA VALV DESCAR AP IMATE 260713 DISCO MOLA VALV DESCAR AP

63573 1,00 IMATE 260712 DISCO MOLA VALV DESCAR AP IMATE 260712 DISCO MOLA VALV DESCAR AP

63574 1,00 IMATE 260722 DISCO VED VALV SUCCAO AP IMATE 260722 DISCO VED VALV SUCCAO AP

63575 2,00 IMATE 260723 DISCO MOLA VALV SUCCAO AP IMATE 260723 DISCO MOLA VALV SUCCAO AP

63803 2,00 ANEL VED.EPDM/SILICONE P/VALV.ANG.40" ANEL VED.EPDM/SILICONE P/VALV.ANG.40"

66486 1,00 HITER 000XB002093X REPARO GAX.P/VALV.4" HITER 000XB002093X REPARO GAX.P/VALV.4"

66487 1,00 HITER 000XB003093X REPARO GAXETA P/VALV. HITER 000XB003093X REPARO GAXETA P/VALV.

66829 7,00 REPARO VALV 4" 547-4 VALKRAFT REPARO VALV 4" 547-4 VALKRAFT

66830 16,00 REPARO VALV 6", 8" 547-4 VALKRAFT REPARO VALV 6", 8" 547-4 VALKRAFT

67082 2,00 KEYSTONE ANEL EPDM O'RING VALV.LARC 6" KEYSTONE ANEL EPDM O'RING VALV.LARC 6"

67231 2,000 SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS

68018 4,000 HITER 006XM008163X ANEL VED P/VV.BORB14" HITER 006XM008163X ANEL VED P/VV.BORB14"

68054 3,000 HITER 006XM012163X ANEL VED P/VV.BORB24" HITER 006XM012163X ANEL VED P/VV.BORB24"

68055 3,000 HITER 006XM010163X ANEL VED P/VV.BORB18" HITER 006XM010163X ANEL VED P/VV.BORB18"

72071 3,000 (FE) ATUADOR PNEUMATICO F-79 UBR-012 (FE) ATUADOR PNEUMATICO F-79 UBR-012

72445 7,000 CH4030 CILINDRO HIDRAULICO P/G (NA) CH4030 CILINDRO HIDRAULICO P/G

72979 4,000 SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS. SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS.

77686 5,000 SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS

77855 2,000 SEDE GE180 VB.14" 457 RTS SEDE GE180 VB.14" 457 RTS

77952 3,000 SEDE EPDM VB.18" 609/2004 RTS SEDE EPDM VB.18" 609/2004 RTS



833 1,000 VALVULA GLO 1/4" BRONZE 300PSI NPT VALVULA GLO 1/4" BRONZE 300PSI NPT

8887 2,000 REPARO VALV 10" K-LOK-360 KEYSTONE REPARO VALV 10" K-LOK-360 KEYSTONE

91993 2,000 (FE) VÁLVULA GLOBO 1" 150LBS FOFO (FE) VÁLVULA GLOBO 1" 150LBS FOFO

97179 1,000 BUJAO 1020 3/8"NPT 3"A4" F.609 BUJAO 1020 3/8"NPT 3"A4" F.609

97183 12,000 GAXETA VALV BOR EPDM 2" FIG.609/04 RTS GAXETA VALV BOR EPDM 2" FIG.609/04 RTS

97184 16,000 GAXETA V/B EPDM 2.1/2" FIG.609/04 RTS GAXETA V/B EPDM 2.1/2" FIG.609/04 RTS

97291 2,000 EIXO V/B SUP 420 10" F.609/04 QUAD.27MM EIXO V/B SUP 420 10" F.609/04 QUAD.27MM

873 6,000 DIAFRAGMA VALV DIAFR 3" P/VALV "N" DIAFRAGMA VALV DIAFR 3" P/VALV "N"

72248 2,000 FAZANAR 004446 PISTAO ADMIS BOMBA INV F FAZANAR 004446 PISTAO ADMIS BOMBA INV F

72250 2,000 FAZANAR 003969 EXCENTRICO EIXO P.14 INVF FAZANAR 003969 EXCENTRICO EIXO P.14 INVF

73161 12,000 MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD. AT100 S MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD. AT100 S

73166 11,000 MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD.AT200S MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD.AT200S

75063 1,000 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 63X90 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 63X90

75075 1,000 RTS PISTAO PECA 04 P/ATUADOR GTXB 75X90 RTS PISTAO PECA 04 P/ATUADOR GTXB 75X90

75076 2,000 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 75X90 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 75X90

75077 1,000 REPARO ATUAD PNEUM RTS GTX 75X90 REPARO ATUAD PNEUM RTS GTX 75X90

77689 45,000 COROA VB 4~6" ENCAIXE 17MM RTS Nº 1 COROA VB 4~6" ENCAIXE 17MM RTS Nº 1

82557 2,000 FAZANAR 004095 VALVULA PRES POS.6,7 E 8 FAZANAR 004095 VALVULA PRES POS.6,7 E 8

97289 2,000 EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 RED.80MM EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 RED.80MM

97290 3,000 EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 QUAD.36MM EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 QUAD.36MM

130072 1,000 VALV.RET. HORIZONTAL PVC ROSCA  1/2'' VALV.RET. HORIZONTAL PVC ROSCA  1/2''

134656 6,000 MOLA VALV RET PORT UNICA 4" F.214 RTS MOLA VALV RET PORT UNICA 4" F.214 RTS

136813 8,000 CREMALHEIRA ATUADOR PNEUM DA 130 POS 6 CREMALHEIRA ATUADOR PNEUM DA 130 POS 6

16237 1,000 PASTA ABRASIVA 360F GRANA FINA PASTA ABRASIVA 360F GRANA FINA

16238 1,000 PASTA ABRASIVA 362 GRANA GROSSA PASTA ABRASIVA 362 GRANA GROSSA

19619 3,000 MOLA VALV RET DUPLA PORT 20" DUO RTS MOLA VALV RET DUPLA PORT 20" DUO RTS

3166 1,000 VALV.RET. 2" BRONZE 200PSI UNICA PORT. VALV.RET. 2" BRONZE 200PSI UNICA PORT.

35090 2,000 VALV RET 1.1/2" UNI BRONZE 125PSI H VALV RET 1.1/2" UNI BRONZE 125PSI H

4066 1,000 VALV GAV 061 BRONZE 3/8" BSP 150PSI VALV GAV 061 BRONZE 3/8" BSP 150PSI

41492 5,000 SEDE EPDM VB.1.1/2" 457 RTS SEDE EPDM VB.1.1/2" 457 RTS

44628 8,000 BOMAX 261393 ANEL ORING E412TES P/E4 BOMAX 261393 ANEL ORING E412TES P/E4

45094 24,000 CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2" CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2"

50173 1,000 VALV.ANG. 5" ACO FO 150PSI FLANGE VALV.ANG. 5" ACO FO 150PSI FLANGE



50179 1,000 VALVULA GLO 5" A216 300PSI FLANGE VALVULA GLO 5" A216 300PSI FLANGE

5123 1,000 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 1.1/2 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 1.1/2

5124 4,000 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 2" CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 2"

54735 1,000 VALV RET 3" F.POCO BRONZE 150PSI V VALV RET 3" F.POCO BRONZE 150PSI V

57053 1,000 VALV.GAV. 3/4" ACO FORJ.150PSI FLANGE VALV.GAV. 3/4" ACO FORJ.150PSI FLANGE

57152 3,000 HITER 023XA004089X DIAFR BUNA-N P/AT 008 HITER 023XA004089X DIAFR BUNA-N P/AT 008

67114 1,000 FAZANAR 003823 EIXO COMANDO VALV I.N.V.F FAZANAR 003823 EIXO COMANDO VALV I.N.V.F

67246 1,000 HITER 006XM005163X ANEL VED P/VV.BORB.8" HITER 006XM005163X ANEL VED P/VV.BORB.8"

68787 1,000 ATUADOR PNEU VALV ESF VALMICRO AT-204 RM ATUADOR PNEU VALV ESF VALMICRO AT-204 RM

6926 6,000 HITER 00219677089X DIAFR BUNA-N P/AT 011 HITER 00219677089X DIAFR BUNA-N P/AT 011

72245 1,000 FAZANAR 007559 VALVULA RET P.15A20 INVF FAZANAR 007559 VALVULA RET P.15A20 INVF

836 1,000 VALVULA GLO 3/4" BRONZE 300PSI NPT VALVULA GLO 3/4" BRONZE 300PSI NPT

845 1,000 VALV GAV 066 BRONZE 3/4" BSP 125PSI VALV GAV 066 BRONZE 3/4" BSP 125PSI

850 1,000 VALV.GAV. 2.1/2" BRONZE 125PSI BSP VALV.GAV. 2.1/2" BRONZE 125PSI BSP

872 4,000 DIAFRAGMA VALV DIAFR 3" P/VALV "A" DIAFRAGMA VALV DIAFR 3" P/VALV "A"

840 1,00 VALVULA GLO 2" BRONZE 300PSI BSP VALVULA GLO 2" BRONZE 300PSI BSP

864 1,00 VALV.AGUL. 1/4" SAE 1020 3000PSI NPT VALV.AGUL. 1/4" SAE 1020 3000PSI NPT

6926 5,00 SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS

8887 2,00 REPARO VALV 10" K-LOK-360 KEYSTONE REPARO VALV 10" K-LOK-360 KEYSTONE

15640 10,00 MOTOC 69834 VALVULA DE OLEO L.E. MOTOC 69834 VALVULA DE OLEO L.E.

15676 1,00 MNA REPARO P/VALV.ESF. 6" 150PSI MNA REPARO P/VALV.ESF. 6" 150PSI

16237 1,000 PASTA ABRASIVA 360F GRANA FINA PASTA ABRASIVA 360F GRANA FINA

16238 1,000 PASTA ABRASIVA 362 GRANA GROSSA PASTA ABRASIVA 362 GRANA GROSSA

22358 2,00 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV.1.1/2" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV.1.1/2"

32171 4,00 FESTO 202953 EMBOLO CIL PNEUM EC-50-70 FESTO 202953 EMBOLO CIL PNEUM EC-50-70

33377 10,00 MNA REPARO P/VALV.ESF. 3" MNA REPARO P/VALV.ESF. 3"

34266 1,00 SEDE GE180 VB.14" 457 RTS SEDE GE180 VB.14" 457 RTS

38063 3,00 CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.SN  2" CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.SN  2"

38154 2,00 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 1" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 1"

38155 2,00 CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 2" CIVA JUNTA TEFLON P/VALV. 2"

41492 5,000 SEDE EPDM VB.1.1/2" 457 RTS SEDE EPDM VB.1.1/2" 457 RTS

45975 5,00 SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS SEDE GE180 VB.14" 609/04 RTS

50098 2,00 MASON 557006121163 EIXO LENT MINITORK 6" MASON 557006121163 EIXO LENT MINITORK 6"



52071 1,00 FESTO 105057 REPARO P/CIL DNB-100-300PPY FESTO 105057 REPARO P/CIL DNB-100-300PPY

53429 3,00 FESTO 200190 MOLA INT CIL PNEUM EC-70-70 FESTO 200190 MOLA INT CIL PNEUM EC-70-70

53640 2,00 REPARO VALV 8" INDACO REPARO VALV 8" INDACO

53647 25,00 FESTO 200206 ANEL LIMP CIL EC-70-70 FESTO 200206 ANEL LIMP CIL EC-70-70

53648 50,00 FESTO 200213 ANEL VED CIL EC-70-70 FESTO 200213 ANEL VED CIL EC-70-70

55436 10,00 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132

56152 20,00 DINAFLON DR200 ANEL RASPADOR DINAFLON-VE DINAFLON DR200 ANEL RASPADOR DINAFLON-VE

57037 3,000 HITER ANEL  OBT VALV  85-01-2300 SE 25 HITER ANEL  OBT VALV  85-01-2300 SE 25

57152 1,000 HITER 023XA004089X DIAFR BUNA-N P/ AT HITER 023XA004089X DIAFR BUNA-N P/ AT

60292 1,000 HITER DIAFRAGMA P/ AT DN011-I BUNA-N HITER DIAFRAGMA P/ AT DN011-I BUNA-N

60293 2,000 HITER 023XF004089X DIAFR BUNA-N P/AT HITER 023XF004089X DIAFR BUNA-N P/AT

60442 30,00 DINAFLON ANEL ANTI-EXTR.243X252,8X1,4MM DINAFLON ANEL ANTI-EXTR.243X252,8X1,4MM

64930 3,000 HITER SOB-DN006I ANEL VED O' RING (JG) HITER SOB-DN006I ANEL VED O' RING (JG)

67231 2,00 SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS

67246 1,000 HITER 006XM005163X ANEL VED P/VV.BORB.8" HITER 006XM005163X ANEL VED P/VV.BORB.8"

68018 4,000 HITER 006XM008163X ANEL VED P/ VV BOR HITER 006XM008163X ANEL VED P/ VV BOR

68054 3,000 HITER 006XM012163X ANEL VED P/ VV BOR HITER 006XM012163X ANEL VED P/ VV BOR

68055 3,000 HITER 006XM010163X ANEL VED P/ VV BOR HITER 006XM010163X ANEL VED P/ VV BOR

72455 6,000 MOLA VALV RET DUPLA PORT 4" DUO RTS MOLA VALV RET DUPLA PORT 4" DUO RTS

73214 1,000 GAXETA VALV DM-2.5 SERIE 417 HITER GAXETA VALV DM-2.5 SERIE 417 HITER

73215 1,000 HITER ANEL COBRE(JG) BOCAL DESSUP SE HITER ANEL COBRE(JG) BOCAL DESSUP SE 

73218 2,000 GAVETA VALV DM 1315 SERIE 208 HITER GAVETA VALV DM 1315 SERIE 208 HITER

73231 3,000 GAVETA VALV DM-2.5 SERIE 419 HITER GAVETA VALV DM-2.5 SERIE 419 HITER

73232 1,000 HITER ANEL COBRE (JG) P/ DESSUPERAQ SE HITER ANEL COBRE (JG) P/ DESSUPERAQ SE

73234 2,000 GAXETA VALV DM-2.5 SERIE N-110 HITER GAXETA VALV DM-2.5 SERIE N-110 HITER

73235 1,000 HITER ANEL COBRE (JG) BOCAL DESSUPERAQ SE HITER ANEL COBRE (JG) BOCAL DESSUPERAQ SE

75063 1,000 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 63X90 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 63X90

75075 1,000 RTS PISTAO PECA 04 P/ATUADOR GTXB 75X90 RTS PISTAO PECA 04 P/ATUADOR GTXB 75X90

75077 1,000 REPARO ATUAD PNEUM RTS GTX 75X90 REPARO ATUAD PNEUM RTS GTX 75X90

77686 5,00 SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS

77687 2,00 COROA VB 1.1/2~2" ENCAIXE 11MM RTS Nº 1 COROA VB 1.1/2~2" ENCAIXE 11MM RTS Nº 1

77688 27,000 COROA VB 2.1/2~3" ENCAIXE 14MM RTS Nº 1 COROA VB 2.1/2~3" ENCAIXE 14MM RTS Nº 1

77689 3,000 COROA VB 4~6" ENCAIXE 17MM RTS Nº 1 COROA VB 4~6" ENCAIXE 17MM RTS Nº 1



77855 5,00 SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS SEDE GE180 VB.8" FIG.362 RTS

135556 2,00 SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS SEDE EPDM VB.3" FIG.112/118 RTS

130072 1,000 VALV.RET. HORIZONTAL PVC ROSCA  1/2'' VALV.RET. HORIZONTAL PVC ROSCA  1/2''

131727 2,000 FAZANAR 004095 VALVULA PRES POS.6,7 E 8 FAZANAR 004095 VALVULA PRES POS.6,7 E 8

131729 72,000 FAZANAR 016645 PARAF TAMPA BOMBA INVER F FAZANAR 016645 PARAF TAMPA BOMBA INVER F

134656 6,000 MOLA VALV RET PORT UNICA 4" F.214 RTS MOLA VALV RET PORT UNICA 4" F.214 RTS

136813 4,000 RTS CREMALHEIRA POS.2 P/ DA 130 POS.6 RTS CREMALHEIRA POS.2 P/ DA 130 POS.6

136813 8,000 RTS CREMALHEIRA POS.2 P/ DA 130 POS.6 RTS CREMALHEIRA POS.2 P/ DA 130 POS.6

137662 1,000 (FE) VISOR FLUX 2" SILGON WCB 150 LBS (FE) VISOR FLUX 2" SILGON WCB 150 LBS

137663 1,000 (FE) VISOR FLUX 4" SILGON WCB 150 LBS (FE) VISOR FLUX 4" SILGON WCB 150 LBS

15079 2,000 VALVULA DIAF 3/4" FOFO FLANGE 125PSI VALVULA DIAF 3/4" FOFO FLANGE 125PSI

15114 3,000 EIXO V/B INF 420 2" F.609/04 EIXO V/B INF 420 2" F.609/04

19619 3,000 EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 QUAD.36MM EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 QUAD.36MM

31318 38,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 1" MNA REPARO P/VALV.ESF. 1"

31319 48,000 MNA REPARO P/VALV.ESF. 3/4" MNA REPARO P/VALV.ESF. 3/4"

38171 1,000 VALVULA DIAF 2" PP NPT 125PSI VALVULA DIAF 2" PP NPT 125PSI

39320 1,000 VALVULA DIAF 1" FOFO FLANGE 125PSI VALVULA DIAF 1" FOFO FLANGE 125PSI

4324 2,000 VALVULA GLO 2.1/2" BRONZE 150PSI NPT VALVULA GLO 2.1/2" BRONZE 150PSI NPT

44628 8,000 BOMAX 261393 ANEL ORING E412TES P/E4 BOMAX 261393 ANEL ORING E412TES P/E4

45094 24,000 CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2" CORNERSOL JUNTA ESP.VALV.RET/GAV/GL.1/2"

50179 1,000 VALVULA GLO 5" A216 300PSI FLANGE VALVULA GLO 5" A216 300PSI FLANGE

5123 1,000 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 1.1/2 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 1.1/2

5124 4,000 CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 2" CIVA DIAFRAGMA HYCAR P/VALV.TP."A" 2"

63559 1,000 IMATE 26030 JUNTA VED MANCAL DIANT IMATE 26030 JUNTA VED MANCAL DIANT

63562 2,000 IMATE 26059 ANEL VEDACAO DO CABECOTE AP IMATE 26059 ANEL VEDACAO DO CABECOTE AP

63564 1,000 IMATE 26028 JUNTA VED TAMPA CABEC IMATE 26028 JUNTA VED TAMPA CABEC

63565 3,000 IMATE 26069 ANEL VEDACAO IMATE 26069 ANEL VEDACAO

63566 2,000 IMATE 26075 ANEL VEDACAO IMATE 26075 ANEL VEDACAO

63567 2,000 IMATE 26056 ANEL VEDACAO IMATE 26056 ANEL VEDACAO

63568 1,000 IMATE 260682 DISCO VED VALV SUCCAO BP IMATE 260682 DISCO VED VALV SUCCAO BP

63569 1,000 IMATE 260683 DISCO MOLA VALV SUCCAO BP IMATE 260683 DISCO MOLA VALV SUCCAO BP

63570 2,000 IMATE 260673 DISCO MOLA VALV DESCAR BP IMATE 260673 DISCO MOLA VALV DESCAR BP

63571 1,000 IMATE 260672 DISCO VED VALV DESCAR BP IMATE 260672 DISCO VED VALV DESCAR BP



63572 4,000 IMATE 260713 DISCO MOLA VALV DESCAR AP IMATE 260713 DISCO MOLA VALV DESCAR AP

63573 1,000 IMATE 260712 DISCO MOLA VALV DESCAR AP IMATE 260712 DISCO MOLA VALV DESCAR AP

63574 1,000 IMATE 260722 DISCO VED VALV SUCCAO AP IMATE 260722 DISCO VED VALV SUCCAO AP

63575 2,000 IMATE 260723 DISCO MOLA VALV SUCCAO AP IMATE 260723 DISCO MOLA VALV SUCCAO AP

66829 7,000 REPARO VALV 4" 547-4 VALKRAFT REPARO VALV 4" 547-4 VALKRAFT

66830 16,000 REPARO VALV 6", 8" 547-4 VALKRAFT REPARO VALV 6", 8" 547-4 VALKRAFT

67114 4,000 FAZANAR 003823 EIXO COMANDO VALV I.N.V.F FAZANAR 003823 EIXO COMANDO VALV I.N.V.F

72071 3,000 (FE) ATUADOR PNEUMATICO F-79 UBR-012 (FE) ATUADOR PNEUMATICO F-79 UBR-012

72245 3,000 FAZANAR 007559 VALVULA RET P.15A20 INVF FAZANAR 007559 VALVULA RET P.15A20 INVF

72248 1,000 FAZANAR 004446 PISTAO ADMIS BOMBA INV F FAZANAR 004446 PISTAO ADMIS BOMBA INV F

72249 1,000 FAZANAR 007644 BLOCO PRES POS.8 I.N.V.F FAZANAR 007644 BLOCO PRES POS.8 I.N.V.F

72979 1,000 SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS. SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS.

73161 12,000 MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD. AT100 S MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD. AT100 S

73166 11,000 MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD.AT200S MOLA P/ ATUADOR PNEUMATICO MOD.AT200S

75076 2,000 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 75X90 RTS PINHAO PECA 07 P/ATUADOR GTXB 75X90

75464 1,000 MALBRAS MOLA INOX P/VALV.RET.ME II 10" MALBRAS MOLA INOX P/VALV.RET.ME II 10"

77687 10,000 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132 REPARO VALV 1/2" VALMICRO 78500300132

833 1,000 VALVULA GLO 1/4" BRONZE 300PSI NPT VALVULA GLO 1/4" BRONZE 300PSI NPT

834 3,000 VALVULA GLO 3/8" BRONZE 300PSI NPT VALVULA GLO 3/8" BRONZE 300PSI NPT

872 4,000 CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.TP."A" 3" CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.TP."A" 3"

873 6,000 CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.TP."N" 3" CIVA DIAFRAGMA NEOPRENE P/VALV.TP."N" 3"

91993 2,000 (FE) VÁLVULA GLOBO 1" 150LBS FOFO (FE) VÁLVULA GLOBO 1" 150LBS FOFO

97173 8,000 BUJAO 1020 1.1/4"NPT 12" F.609/04 BUJAO 1020 1.1/4"NPT 12" F.609/04

97179 1,000 BUJAO 1020 3/8"NPT 3"A4" F.609 BUJAO 1020 3/8"NPT 3"A4" F.609

97183 1,000 VALV GAV 060 BRONZE 1.1/4" BSP 150PSI VALV GAV 060 BRONZE 1.1/4" BSP 150PSI

97184 5,000 SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS. SARCO VEDACAO (JG)P/VALV.BRV-2 DE 1"POS.

97206 5,000 GAXETA VALV BOR EPDM 12" FIG.609/04 RTS GAXETA VALV BOR EPDM 12" FIG.609/04 RTS

97283 15,000 GAXETA VALV BOR EPDM 2" FIG.609/04 RTS GAXETA VALV BOR EPDM 2" FIG.609/04 RTS

97289 3,000 EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 RED.80MM EIXO V/B SUP 420 20" F.609/04 RED.80MM

97184 16,000 GAXETA V/B EPDM 2.1/2" FIG.609/04 RTS GAXETA V/B EPDM 2.1/2" FIG.609/04 RTS

97283 1,000 EIXO V/B INF 420 3" F.362 EIXO V/B INF 420 3" F.362

TOTAL



UN Material TxtBreveMaterial ESTOQUE

UN 130086 DEMUTH 00028798 FACA SK DPC 700 1350 24,000

UN 137001 DEMUTH 00010494 CUNHA FIX.2A CONTRA-FACA 2,000

UN 141325 JUNTA VED QUAD GFT 100 X 100 X 1,6MM 2,000

UN 150995 DEMUTH 68163 PINO FUSIVEL DPC 700/1350 3,000

UN 15197 REPARO ATUAD PNEUM ADA-200 RTS 1,000

UN 186 MAUSA ENGRENAGEM P/RED.RE-4 RD RED.1:35 1,000

UN 44358 ROLAMENTO 33216 ROLOS CONICO 2,000

UN 44752 REPARO ATUAD PNEUM DA-440 RTS 1,000

UN 4645 MAUSA 4554 EIXO S/FIM RED.RD-3/5C 1:44 1,000

UN 47567 VULKAN 9910007 ACOPL FLEX.VULBRAFLEX(JG) 1,000

UN 49171 ATLAS 1613401800 MOLA DA VALV.ADM 1,000

JG4 50684 GRADE ELASTICA P/ACOPL 12F 4-PARTES 1,000

UN 63801 ANEL VED.EPDM/SILICONE P/VALV.ANG.20" 1,000

UN 66995 MOLA TIPO C-170 COMPL.O INT.103 MM X 359 1,000

UN 67536 RET.27021 R2 VEDABRAS VITON 5,000

UN 72802 FALK 1219333 EIXO PINHAO P/RED.4315-JR14 1,000

UN 72803 FALK 1219335 ENGREN. P/RED.4315-JR14 1,000

UN 77570 SULZER 104509905003 VENTILADOR 100-300/5 1,000

LOTE:  173                                                                      
RELAÇÃO:  009 - USJ                                                   

MATERIAIS DIVERSOS MANUTENÇÃO 
DEMUTH/ATLAS/CALDEIRARIA - NOVOS



UN 95105 PIONE MS03965 SELO MEC P/BOMBA IMBIL 1,000

UN 133441 PASTILHA FREIO FHGE 77 2PC SIME 9200034 3,000

UN 142367 FLANGE SOBR AISI 304 150LBS 4" 2,000

UN 145018 DEMUTH 2200600126904 BIGORNA DPC700/1350 1,000

UN 150996 DEMUTH 2200600052804 PENTE INF PARTE 2 1,000

UN 151065 DEMUTH 00016485 SEGMENTO FEMEA L=336 8,000

UN 151456 DEMUTH 2200600030404 GRAMPO FIXACAO 1,000

UN 151457 DEMUTH 2200600048904 PENTE INF PARTE 1 1,000

UN 15191 PESTANA CURTA 316 EXT. 14" ESP2,50 5,000

UN 154231 DEMUTH 00016486 SEGMENTO MACHO L=334 8,000

KG 49944 ELETRODO KESTRA 8 NICR 4KB 3,25MM 40,000

UN 53623 DORR-OLIVER PLACA SEPARAD.P/FILTRO 10X20 1,000

UN 68304 SUPERLACO TIPO "C" 6X41WS 7/8"X8500MM 1,000

KG 86648 ELETRODO UTP LEDURIT 710 3,2MM 45,000

UN 1266 COTOVELO 90GR FE MAL GV CL10 3"BSP 4,000

UN 129673 EMCO 53222701 GAXETA 4" EM VITON 2,000

UN 1297 TE FE MAL GALV CL10 1.1/4"BSP 5,000

UN 130849 KSB 02215464 ROTOR INOX MEGACHEM 32/200 1,000

UN 131175 ADAPTADOR SOLD PVC 75MMX2.1/2"BSP 4,000

UN 131240 JOELHO 90GR SOLD PVC MARROM 40MM 8,000

UN 131375 CAIXA SOBREPOR 75X65X35MM ALUMBRA 4005 4,000

UN 131380 MATA JUNTA TIPO "T" 40X16MM 4,000

UN 131386 MATA JUNTA COTOV EXT 40X16MM 5,000

UN 131389 MATA JUNTA COTOV 90 20X10MM 3,000

UN 131900 DOSITEC ESFERA BOMBA MOD2/9,5-185 POS.20 1,000

UN 131902 DOSITEC SEDE VALV.RET. BOMBA DD99-2 P59A 1,000

UN 131904 DOSITEC ENCOSTO VALV. RET. BBA. P. 61 1,000

UN 131971 JOELHO 45º PVC MR 1" COLA-BOLSA 7,000

UN 13320 ROLAMENTO 32212J2 ROLOS CONICO 2,000

UN 1333 UNIAO FE MAL GALV CL10 3"BSP 1,000

UN 137004 DEMUTH 00070019 CUNHA ESQUER DPC700/1000 1,000

UN 138744 VEDAB 11897 ANEL O' 31,00 X 3,00 6,000

UN 14362 ROLAMENTO 32210J2 ROLOS CONICO 4,000



UN 151458 DEMUTH 2200600030204 GUIA MAIOR BIGORNA 1,000

UN 151459 DEMUTH 2200600035504 GUIA MENOR BIGORNA 1,000

UN 152697 ROLAMENTO 51112 AXIAL ESFERAS 4,000

KG 15629 GAXETA UNIGAX 93 QUAD 3/8" 2,800

UN 16452 VEDAB 31779R5BN RETENTOR 2,000

UN 17133 LAMPADA SINALIZ 6W 220/260V E-14 TUB 10,000

UN 2256 FUSIVEL NH 01 STD RET 200A GL/GG 1,000

UN 2259 FUSIVEL NH 02 STD RET 250A GL/GG 3,000

UN 27177 LUVA DE CORRER SOLD PVC MARROM 20MM 4,000

UN 27238 REPARO VALV DESC 1.1/2" LUXO 2520 1,000

UN 2794 REATOR FLUORES 1X40W 127V PR 6,000

UN 28438 LUVA SOLDAVEL PVC MARROM 20MM 4,000

UN 33378 MNA REPARO P/VALV.ESF. 2.1/2" 6,000

UN 33825 KSB 02186352 CORPO ESPIRAL CPK 40/315 2,000

UN 34283 WESTFAL 00072229750 ANEL HDA80 40X5 2,000

UN 36090 ATLAS 4430027490 PALHETA DE FIBRA POS.12 8,000

UN 3792 KSB 02185480 ROTOR INOX ETA C100/26 1,000

UN 42025 WESTFAL 00196938150 PARAF 10X35 HDA80 2,000

UN 44577 ROLAMENTO 627ZZ FIXO ESFERAS 4,000

UN 4474 SABO 00824BLNBR RETENTOR 1,000

UN 45027 ANEL V'RING DIAN/TRAS 14 X20 X5,5 71/80 10,000

UN 45043 ANEL V'RING DIAN/TRAS 85 X97 X11 225/355 4,000

UN 47996 VALVULA DIAF 1/4" FOFO BSP 125PSI 6,000

UN 48577 CONTATOR 1NA TELEMECANIQUE CA2DN2229 1,000

UN 4950 ROLAMENTO 6215Z FIXO ESFERAS 1,000

UN 53649 FESTO 202954 EMBOLO CIL PNEUM EC-70-70 2,000

UN 56762 REPARO CIL PNEU 2" PARKER 30101-8000 7,000

UN 58159 JUNTA VED RED EPDM 156 X 216 X 3,18MM 62,000

UN 161459 TE RED A234 SCH40 24"X16" 17,48MM SC 1,000

UN 66398 COPERS.890290302R0 ROLDANA 0 513MM 2,000

UN 60101 ASCA ELEMENTO FUSIVEL P/CALOTA LC-17  3" 1,000

UN 64009 PARKER 2007E ANEL O' 3,68 X 1,78 63,000

UN 65465 PARKER 2438N ANEL O' 158,12 X 6,99 3,000



UN 66898 ANEL MOTOR V DIANT 31 X 39 X 4 M-112 4,000

UN 67413 LENTE VIDRO VERDE REDONDA 50MM TONAL.12 69,000

UN 69319 BUCHA ELETRODUTO SEXT FERRO 1/2"BSP 9,000

UN 73560 SEW 0123528 ARRUELA AJUSTE KAF76 30X0,1 6,000

UN 74974 CONTATOR WEG CW 107-22 1,000

UN 76557 SUPORTE TRILHO CONEXEL C016400.00 58,000

UN 78039 DETROIT ANEL VED.FLANGE MANIFOLD 3 VIAS 23,000

UN 81275 REATOR P/LAMP V/S 70W 220V CX EXPLO 2,000

UN 8853 ERMET JIA-16 JOELHO IGUAL ACO 16MM 5,000

TOTAL


